

KODUSHOOLDAJA



**Unistad liikuvast tööst ja soovid tuua inimeste ellu positiivsust?
Kui jah, siis ootame Sind oma tiimi!**

Tööülesanded: Tööülesanded on sarnased meie kõigi igapäevaelu toimingutega, mida kodus teeme või kui oma perekonnaliikmeid abistame. Estkeeri kodushooldaja abistab inimesi hommikustes, päevastes või õhtustes toimingutes, milles ta kõige enam abi vajab ja soovib. Tööülesannete hulka kuuluvad positiivsed vestlused, toidu valmistamine ja abistamine söötmisel, hügieenitoimingud, pisikoristus, ravimite võtmise jälgimine ning tervisenäitajate dokumenteerimine. Liikumise soodustamine - võimlemine, õues jalutamine, abivahendi kasutamise õpetamine/harjutamine. Poest ja apteegist kauba toomine. Hobide soodustamine ning saatmine väljaspool kodu kontsertidel ja teatrikülastustel jm. Klientidele osutame teenust alates ühest tunnist kuni mitme tunnini vastavalt kuidas on teenust tellitud. Ja siis liigume järgmise abivajaja juurde.

Nõuded kandidaadile: Kõige olulisemad on isikuomadused - empaatilisus, sõbralikkus, rahulik suhtumine ja usaldusväärsus ning sisemine tahe teisi aidata. Oluline on ka õppimistahe ja -võime; hea suhtlemisoskus ja pingetaluvus, võime teha tööd nii iseseisvalt kui meeskonnas, oskus oma aega planeerida; vastutulelikkus ja paindlikkus. Töökohal tuleb olla korrektne, tähelepanelik ja delikaatne. Tööd ei saa teha isik, kellel on kriminaalne taust. B-kategooria juhiluba on antud ametikohal nõutud!

Haridustase: põhiharidus

Arvutioskus: algtase

Keeleoskus: eesti keel – kõnes ja kirjas B2 - hea

Omalt poolt pakume: Kokkuhoidva meeskonnana pakume tuge ja positiivse hoiakuga kollektiivi, kes hindab head huumorit. Samas pakume vabadust, iseseisvust, paindlikku ja vaheldusrikast tööd. Liikuva töö tegemiseks on võimalik kasutada ametiautot või isikliku auto kasutamise korral kütuse kompensatsiooni. Tööriietust. Periooditi on võimalik saada massaaži. Kui eelnevalt pole valdkonnaga kokkupuudet olnud, siis väljaõpe on kohapeal ning teostame regulaarselt ka sisekoolitusi. Aegajalt võtame osa heategevuslikest üritustest - jooksud, rännakud, teeme ära jm. Võimalust osaleda TerviseTasku podcastis.

Töökoha andmed:

Töökoha asukoht: Tartu

Töötasu (bruto): 1000 - 1200 EUR

Tööaeg: tööaeg on summeeritud; täis- või osaline tööaeg

Töösuhte kestus: Tähtajatu

Tööle asumise aeg: Niipea kui võimalik

Kandideerimise info:

Vajalikud dokumendid: CV

Kontakt: Sander Sassi, tegevjuht, 5376 3911, e-post info@estkeer.ee